

平成26年度承認・認可済特定再資源化預託金等特別会計収支予算書(案)の説明書

収支予算書上の科目	平成26年度予算額 (千円)	平成25年度予算額 (千円)	平成25年度比	内容説明																												
<b>I 事業活動収支の部</b> 1. 事業活動収入 ① 他会計からの繰入金収入 再資源化預託金等特別会計からの繰入金収入 (＝期間中に再資源化預託金等特別会計から繰入れられる承認・認可済特定再資源化預託金等の合計額)	158,587	355,281	45%	再資源化預託金等特別会計から繰入れられる額であり、資料3-3「平成26年度再資源化預託金等特別会計収支予算書(案)」における「他会計への繰入金支出」と同額。																												
2. 事業活動支出 ① 承認・認可済特定再資源化預託金等支出 承認・認可済特定再資源化預託金等支出 (＝期間中に繰入れ等を行う承認・認可済特定再資源化預託金等の合計額)	158,587	355,281	45%	① 離島対策等支援事業に要する費用に充てる特定再資源化預託金等として、指定再資源化機関に対して繰入れする額152,000千円(資料3-6、3-7参照)。 ② 番号不明被災自動車対応費用に充てる特定再資源化預託金等として、資金管理法人において繰入れる額6,587千円(資料3-8参照)。 使途別予算内訳																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">使途別内訳</th> <th rowspan="2">繰入れ等先</th> <th colspan="3">繰入れ等額</th> </tr> <tr> <th>平成26年度予算</th> <th>平成25年度予算</th> <th>前年度比</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>離島対策等支援事業費用</td> <td>指定再資源化機関</td> <td>152,000千円</td> <td>152,000千円</td> <td>100%</td> </tr> <tr> <td>番号不明被災自動車対応費用</td> <td>資金管理法人</td> <td>6,587千円</td> <td>34,741千円</td> <td>19%</td> </tr> <tr> <td>情報システムの性能対策費用</td> <td>資金管理法人・情報管理センター</td> <td>-</td> <td>168,540千円</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>合計</td> <td></td> <td>158,587千円</td> <td>355,281千円</td> <td>45%</td> </tr> </tbody> </table>					使途別内訳	繰入れ等先	繰入れ等額			平成26年度予算	平成25年度予算	前年度比	離島対策等支援事業費用	指定再資源化機関	152,000千円	152,000千円	100%	番号不明被災自動車対応費用	資金管理法人	6,587千円	34,741千円	19%	情報システムの性能対策費用	資金管理法人・情報管理センター	-	168,540千円	0%	合計		158,587千円	355,281千円	45%
使途別内訳	繰入れ等先	繰入れ等額																														
		平成26年度予算	平成25年度予算	前年度比																												
離島対策等支援事業費用	指定再資源化機関	152,000千円	152,000千円	100%																												
番号不明被災自動車対応費用	資金管理法人	6,587千円	34,741千円	19%																												
情報システムの性能対策費用	資金管理法人・情報管理センター	-	168,540千円	0%																												
合計		158,587千円	355,281千円	45%																												
<b>II 投資活動収支の部</b> 1. 投資活動収入 ① 特定資産取崩収入 承認・認可済特定再資源化預託金等特定資産取崩収入 (＝期間中に承認・認可済特定再資源化預託金等支出に充てるために実際に出金する額の合計額)	158,587	355,281	45%																													
2. 投資活動支出 ① 特定資産取得支出 承認・認可済特定再資源化預託金等特定資産組入支出 (＝期間中に実際に入金を受ける額の合計額)	158,587	355,281	45%																													